
2022 年 10 月吉日 

株式会社オプナス 

代表取締役社長 峯村陽一 

 

秩父工場 第二工場棟（東棟）開設のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は、並々ならぬご交誼にあずかり、厚くお礼いたします。 

さて、弊社では生産拠点を集約するため秩父工場内に第二工場棟（東棟）を建設しておりましたが 

9 月 30 日に無事竣工致しました。これもひとえにお引き立てくださいます皆様のおかげと心より感謝申

し上げます。 

とはいえ IOT 分野ではまだまだ新規参入したばかりでございます。これからも技術開発とともに設備

投資も積極的に行って参りたいと存じます。 

業界をリードする企業を目指したいと考えておりますので、何とぞ倍旧のご支援ご鞭撻を賜りますよ

うお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

1. 名称   ： 秩父工場 東棟 

2. 所在地  ： 郵便番号/368-0023 

       住所/埼玉県秩父市大宮 4633-11 

       代表電話番号/0494-88-2070 

       代表 FAX 番号/0494-88-2081 

3. 竣工日  ：  9月 30 日 

4. 稼働開始日： 10月 17 日                                

5. 本稼働日 ： 11月 1日～ 

以上 

 

 

 

東棟 

東棟 


